
Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 111 del 16-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 1 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  
SERVIZI  GENERALI  

 

COPIA 
Numero Reg. gen. 111    del  16-05-2018 
Numero  Reg. ufficio 45 
 
 

Oggetto:  MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPER TURA DI UN POSTO DI 
COLLABORATORE TECNICO, CON FUNZIONI DI CUOCO  - CAT EGORIA 
GIURIDICA B3 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - SETTO RE 4° SERVIZI 
SOCIALI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS 165/2001. PRESA D'ATTO DI 
PROCEDURA DESERTA.  
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Viste: 
• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 26.02.2018 di approvazione Bilancio di Previsione 

2018-2020 e Documento Unico di Programmazione (DUP) 2018-2020; 
• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 25.01.2017 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2017-2019 e dato atto che si è in attesa dell’approvazione del PEG 2018-2020;  
Richiamato l’art.107 del T.U.E.L -Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali - n. 

267 del 18/08/2000, il quale attribuisce ai Dirigenti la competenza relativamente agli atti di 
amministrazione e gestione del personale; 

 
Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 28.12.2017 avente ad oggetto: "Conferma incarico di 

posizione organizzativa alla dipendente dott.ssa Deganello Anna Rita, in qualità di Responsabile del 
Settore 1° Servizi Generali, dal 01.01.2018 al 31.12.2018”; 

 
 Richiamata la Determinazione del Settore 1° Servizi Generali n. 64 R.G. del 05.04.2018, con la 
quale è stato approvato l’Avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura di un posto di 
Collaboratore Tecnico, con funzioni di cuoco – Categoria Giuridica B3 – a tempo pieno ed indeterminato 
Settore 4° Servizi Sociali, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001; 
 

  Dato atto che l’Avviso di mobilità prot.n. 4733 del 06.04.2018 per la copertura del posto in 
oggetto è stato regolarmente  pubblicato all’Albo Pretorio on line a decorrere dal 06.04.2018 e fino al 
giorno 08.05.2018 e inserito sul  sito internet del Comune, nonché inviato per la pubblicazione ai Comuni 
facenti parte dell’ULSS n. 7 (ex ULSS 4); 

 
  Visto che entro le ore 12,30 del 08.05.2018, termine di scadenza per l’invio delle domande di 

ammissione alla procedura di selezione di cui al suindicato Avviso, non è pervenuta al protocollo di 
questo Ente alcuna domanda, come risulta dalla nota del 14.05.2018, agli atti con prot.int. 6366;  

 
Ritenuto pertanto di prendere atto che L’Avviso di mobilità è andato deserto per mancata 

presentazione di candidati; 
   

 Visto il vigente “Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e del Personale”; 
 Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 111 del 16-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 2 

 Visto il vigente Statuto comunale; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto e che si intendono qui integralmente riportate; 
 

1. Di prendere atto che alla data di scadenza per la presentazione delle domande alla Selezione per la 
mobilità esterna volontaria per la copertura di un posto di Collaboratore Tecnico, con funzioni di 
cuoco – Categoria Giuridica B3 – a tempo pieno ed indeterminato - Settore 4° Servizi Sociali, ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001, non è pervenuta al protocollo dell’Ente alcuna domanda.   
 
 

2. Di dichiarare pertanto deserta la procedura di Selezione di cui all’Avviso prot.n. 4733 del 
06.04.2018 di mobilità esterna volontaria per la copertura di un posto di Collaboratore Tecnico, 
con funzioni di cuoco – Categoria Giuridica B3 – a tempo pieno ed indeterminato - Settore 4° 
Servizi Sociali, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001. 
 
          Allegati: __0___ 

 
 

Determinazione istruita da URBANI MANUELA  
 
 
 La Responsabile dei Servizi Generali 

F.to DEGANELLO ANNA RITA 
  
 Documento originale firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 
 

 
 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 111 del 16-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 3 

 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  
SERVIZI  GENERALI  

 

COPIA 
Numero Reg. gen. 111    del  16-05-2018 
Numero  Reg. ufficio 45 
 
 
Oggetto:  MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPER TURA DI UN POSTO DI 

COLLABORATORE TECNICO, CON FUNZIONI DI CUOCO  - CAT EGORIA 
GIURIDICA B3 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - SETTO RE 4° SERVIZI 
SOCIALI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS 165/2001. PRESA D'ATTO DI 
PROCEDURA DESERTA.  

 
 

 

Allegato Pareri 
 
Pareri espressi sulla proposta di determinazione n.47 del 15-05-18 
 
L’atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente. 
 
 
Marano Vicentino, li 16-05-2018 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to TECCHIO FEDERICA 
 
 
 



Copia DETERMINAZIONE 1-SERVIZI GENERALI  Num. Reg. Gen. 111 del 16-05-2018 - COMUNE DI MARANO VICENTINO - Pag. 4 

 

COMUNE DI MARANO VICENTINO 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  1°  
SERVIZI  GENERALI 

 

COPIA 
Numero Reg. gen. 111    del  16-05-2018 
Numero  Reg. ufficio 45 
 
 
Oggetto:  MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPER TURA DI UN POSTO DI 

COLLABORATORE TECNICO, CON FUNZIONI DI CUOCO  - CAT EGORIA 
GIURIDICA B3 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - SETTO RE 4° SERVIZI 
SOCIALI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS 165/2001. PRESA D'ATTO DI 
PROCEDURA DESERTA.  
 

 
 

Allegato Finanziario  
 

 
VISTO  favorevole di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U.E.L. 267/2000  


